
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район  

«Средняя общеобразовательная школа № 38  

имени Петра Максимовича Бежко» 

 

 

П Р И К А З 

01.09.2023 г.                                 № 518-0 

ст. Нововеличковская 

Об утверждении штатного расписания и документов Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании распоряжения Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 09.11.2021 года №3381 «О создании  «Точка 

роста» в 2022 году» в рамках реализации проекта регионального проекта 

«Современная школа» на территории Краснодарского края. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу развития Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год  

( Приложение 1). 

2. Утвердить график работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей центра «Точка роста» (Приложение 2). 

3. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 3). 

4. Утвердить план работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 4). 

5. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя Центра «Точка 

роста» Семинченко Е.А. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №38 имени П.М. Бежко                                                            Я.Г. Ярославская 

 
С приказом ознакомлены: 

Семинченко Е.А. 

 

 


